de 72 horas proceda a dar cumplimiento con el embargo de haberes ordenado mediante providencia
de fecha 14 de mayo de 2025 en contra de la demandada SALCEDO, SAMANTA, DNI N°
31.099.824, comunicado a esa repartición, mediante Oficio de fecha 14 de mayo de 2025,con fecha
de recepción el 15/05/2025, por la suma de $526.000 (PESOS QUINIENTOS VEINTISEIS MIL)
correspondiente al capital reclamado por planilla de actualización de capital, con más la suma de
$157.800 (PESOS CIENTO CINCUENTA Y SIETE MIL OCHOCIENTOS).Comunicado a esa
repartición nuevamente mediante providencia de fecha 19 de agosto de 2025, por Oficio de fecha 19 de

agosto de 2025, con fecha de recepción el 20/08/2025. En su defecto informe los motivos que
imposibilitaran su cumplimiento, bajo apercibimiento de lo dispuesto por los Arts.